Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

«Школа №1 ст.Новотитаровская»

Приказ

От ______________2023 г.                                               №____________

О проведении «Киноуроков» в апреле 2023 г.

В рамках реализации Всероссийского проекта «Киноуроки в школах России»,

на основании приказа АНОО «Школа №1 ст. Новотитаровская» от 01.09.2022г.

№482, в целях создания условий для развития у детей и подростков понимания и

принятия ценности созидательных качеств личности, формирования потребности в

проявлении продуктивной социальной активности п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям 1-11 классов провести 28 апреля 2023г.

«Киноуроки» согласно тематическому планированию с последующим обсуждением:

Название «Киноурока» класс Кл. руководитель время кабинет

«Когда небо улыбается»

(понятие: радость познания)

1  Дугина Е.С. 12.20 кб.4

«Мой друг Дима Зорин»

(понятие: благородство)

2  Барковская Н.А. 12.20 кб.5

«Стеша»

(понятие: экология снаружи -

экология внутри)

3 Симонова Е.И. 12.20 кб.8

4 Прохватилова Н.С.    12.20     кб.2

«Александр»

(понятие: личная

ответственность)

5  Писаренко В.В. 13.20 кб.10

«Утраченное полотно»

(понятие: терпение) 6  Соколова Н.В. 13.20 кб.9

7  Лыкова  Е.Е. 14.00 кб.11

8 Башмакова Л.В. 14.00 кб. 1А

9 Кобесова М.А. 14.00 кб.3

«Батыр» (понятие:
самоотверженность)

10-11 Триунтова

А.О.

Вишняк А.Н.

14.00
14.00

кб. 2а
кб.319

Директор АНОО

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                        И.И.Ковтун

С приказом ознакомлены:

1. Таран В.Н.

2. Триунтова А.О.

3. Симонова Е.И.

4. Дугина Е.С.

5. Барковская Н.А.

6. Прохватилова Н.С.

7. Лыкова Е.Е

8. Башмакова Л.В.

9. Кобесова М.А.

10. Вишняк А.Н.

11. Писаренко В.В.

12. Соколова Н.В.